
UCHWAŁA Nr XXX/257/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 września 2013 r. 
 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 190 ust. 1 pkt 2 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. z 2010r. Nr 176 poz. 1190 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 
5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 113 
z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu 
Zielonogórskiego Pana Krzysztofa Romankiewicza w okręgu wyborczym nr 3 z listy 
nr 11 - Komitet Wyborczy Samorządowy Powiat Zielonogórski wskutek pisemnego 
zrzeczenia się mandatu. 
 

§ 2. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu niezwłocznie doręcza się 
zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Zielonej Górze. 

 
§  3.  Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu. 
 
§  4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
               Przewodniczący Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 
 
                    Edwin Łazicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do  UCHWAŁY Nr XXX/257/2013 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 19 września 2013 r. 

 
 
Celem uchwały jest stwierdzenie wygaśnięcia mandatu Radnego  Krzysztofa Romankiewicza 
w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 
Radny Krzysztof Romankiewicz  został wybrany w okręgu wyborczym nr 3 z listy nr 11 - 
Komitet Wyborczy Samorządowy Powiat Zielonogórski w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz bezpośrednich wyborach wójtów, burmistrzów, 
prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.  
W dniu 27 sierpnia 2013 r. do Przewodniczącego Rady wpłynęła pisemna informacja Pana 
Krzysztofa Romankiewicza o zrzeczeniu się mandatu z dniem 7 września 2013 r. 
Zgodnie z art. 190 ust. 1 wygaśnięcie mandatu radnego następuje: 
„Art. 190. 1. Wygaśnięcie mandatu radnego następuje wskutek:  
 2) pisemnego zrzeczenia się mandatu; 
  

Rada Powiatu najpóźniej w 3 miesiące od wystąpienia przyczyny, stwierdza  wygaśnięcie 
mandatu w drodze uchwały ( art. 190 ust. 2). 
 

 
 
 
 

 


